
ZARZĄDZENIE NR 902/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w wydatkach  budżetu Miasta Wałbrzycha na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr LI/642/176 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2018 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: CEE6C5DC-EBDD-476A-BA93-59207F7AF5AB. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2018 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

600 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 902/2018 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 31 grudnia 2018 r.  
w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2018 
rok 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60004 

60015 

60016 

60017 

60095 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

DROGI WEWNĘTRZNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4110 

4170 

4300 

4270 

4300 

4270 

4300 

4270 

4010 

4110 

4120 

4360 

4410 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 270 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 270 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 270 000,00 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 206 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 206 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 206 000,00 

 106 000,00 

 0,00 

 738 000,00 

 270 000,00 

 12 609,00 

 1 126 609,00 

 106 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 738 000,00 

 0,00 

 270 000,00 

 10 000,00 

 25,00 

 0,00 

 2 584,00 

 0,00 

 0,00 

 41 000,00 

 995 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 14 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 25,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 036 000,00 

 0,00 

 14 000,00 

 0,00 

 12 609,00 

 1 062 609,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 41 000,00 

 995 000,00 

 270 000,00 

 0,00 

 0,00 

 14 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 25,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 036 000,00 

 270 000,00 

 14 000,00 

 0,00 

 12 609,00 

 1 332 609,00 

w tym 

 106 000,00 

 206 000,00 

 738 000,00 

 270 000,00 

 12 609,00 

 1 332 609,00 

 106 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 206 000,00 

 738 000,00 

 0,00 

 270 000,00 

 10 000,00 

 25,00 

 0,00 

 2 584,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: CEE6C5DC-EBDD-476A-BA93-59207F7AF5AB. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

750 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

70005 

75011 

75023 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

4580 

4700 

4010 

4040 

4110 

4210 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4520 

4700 

4210 

4260 

4270 

4390 

4420 

POZOSTAŁE ODSETKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

 0,00 

 0,00 

 1 175,00 

 0,00 

 1 308,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 483,00 

 0,00 

 4 500,00 

 2 483,00 

 4 500,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 1 308,00 

 1 153,00 

 0,00 

 22,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 483,00 

 0,00 

 0,00 

 2 483,00 

 0,00 

 0,00 

 150 357,00 

 41 172,00 

 0,00 

 191 729,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 74 905,00 

 12 000,00 

 9 220,00 

 3 094,00 

 0,00 

 33 791,00 

 251,00 

 15 000,00 

 856,00 

 897,00 

 13,00 

 330,00 

 30 000,00 

 0,00 

 6 000,00 

 4 500,00 

 672,00 

 84,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 72 941,00 

 0,00 

 2 186,00 

 291,00 

 600,00 

 0,00 

 505,00 

 0,00 

 0,00 

 78,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 26 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 76 601,00 

 40 428,00 

 0,00 

 187 229,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 84,00 

 1 500,00 

 1 175,00 

 0,00 

 1 308,00 

 0,00 

 72 941,00 

 0,00 

 2 186,00 

 291,00 

 600,00 

 0,00 

 505,00 

 0,00 

 0,00 

 78,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 26 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 483,00 

 76 601,00 

 44 928,00 

 2 483,00 

 191 729,00 

w tym 

 2 483,00 

 150 357,00 

 41 172,00 

 2 483,00 

 191 729,00 

 0,00 

 0,00 

 1 308,00 

 1 153,00 

 0,00 

 22,00 

 74 905,00 

 12 000,00 

 9 220,00 

 3 094,00 

 0,00 

 33 791,00 

 251,00 

 15 000,00 

 856,00 

 897,00 

 13,00 

 330,00 

 30 000,00 

 0,00 

 6 000,00 

 4 500,00 

 672,00 

9 10 

w tym 

Id: CEE6C5DC-EBDD-476A-BA93-59207F7AF5AB. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

75075 

75411 

75416 

75495 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4430 

4440 

4110 

4300 

3070 

4050 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4520 

3020 

4300 

4440 

4210 

4260 

4270 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ 
WYPŁACANE ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

 4 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 268,00 

 0,00 

 32 419,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 020,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 49 707,00 

 0,00 

 0,00 

 49 707,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 149,00 

 6 268,00 

 0,00 

 1 153,00 

 21 603,00 

 478,00 

 1 684,00 

 0,00 

 2 838,00 

 145,00 

 244,00 

 145,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 49 707,00 

 0,00 

 0,00 

 49 707,00 

 200,00 

 0,00 

 1 460,00 

 17 000,00 

 18 460,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 460,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 7 000,00 

 0,00 

 7 756,00 

 672,00 

 200,00 

 70 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 350,00 

 110,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 70 200,00 

 0,00 

 8 460,00 

 10 000,00 

 18 460,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 12 256,00 

 672,00 

 200,00 

 70 000,00 

 6 268,00 

 0,00 

 32 419,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 020,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 350,00 

 110,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 70 200,00 

 49 707,00 

 8 460,00 

 10 000,00 

 68 167,00 

w tym 

 200,00 

 49 707,00 

 1 460,00 

 17 000,00 

 68 167,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 15 149,00 

 6 268,00 

 0,00 

 1 153,00 

 21 603,00 

 478,00 

 1 684,00 

 0,00 

 2 838,00 

 145,00 

 244,00 

 145,00 

 1 460,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 7 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: CEE6C5DC-EBDD-476A-BA93-59207F7AF5AB. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

755 

801 

Wyszczególnienie 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75515 

80101 

80103 

80104 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

4010 

4110 

4120 

4270 

4360 

4010 

4017 

4019 

4040 

4110 

4117 

4119 

4120 

4210 

4270 

4300 

4440 

4480 

4530 

4610 

4440 

4010 

4110 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 262,00 

 41,00 

 5,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 308,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 308,00 

 24 560,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 289,00 

 19,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 308,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 308,00 

 24 560,00 

 0,00 

 38 370,11 

 0,00 

 5 987,00 

 0,00 

 47 595,91 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 658,00 

 70,00 

 1 454,00 

 25 000,00 

 113,00 

 12,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 3 007,00 

 56,11 

 0,00 

 3 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 960,00 

 739,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 33 000,00 

 658,00 

 70,00 

 0,00 

 2 300,00 

 113,00 

 12,00 

 200,00 

 0,00 

 100,00 

 1 500,00 

 0,00 

 361,00 

 0,00 

 0,00 

 56,11 

 6 687,00 

 0,00 

 0,00 

 38 314,00 

 56,11 

 6 687,00 

 0,00 

 47 595,91 

Gmina Powiat 

7 8 

 262,00 

 41,00 

 5,00 

 0,00 

 0,00 

 33 000,00 

 658,00 

 70,00 

 0,00 

 2 300,00 

 113,00 

 12,00 

 200,00 

 0,00 

 100,00 

 1 500,00 

 0,00 

 361,00 

 0,00 

 0,00 

 56,11 

 6 687,00 

 0,00 

 308,00 

 38 314,00 

 56,11 

 6 687,00 

 308,00 

 72 155,91 

w tym 

 308,00 

 38 370,11 

 0,00 

 5 987,00 

 308,00 

 72 155,91 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 289,00 

 19,00 

 2 500,00 

 658,00 

 70,00 

 1 454,00 

 25 000,00 

 113,00 

 12,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 3 007,00 

 56,11 

 0,00 

 3 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 960,00 

 739,00 

9 10 

w tym 

Id: CEE6C5DC-EBDD-476A-BA93-59207F7AF5AB. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80110 

80111 

80115 

80117 

80120 

80130 

GIMNAZJA 

GIMNAZJA SPECJALNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

4120 

4210 

4240 

4260 

4110 

4440 

3020 

4010 

4270 

4300 

4390 

4440 

4520 

4270 

4440 

4520 

4110 

4240 

4300 

4440 

4221 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 255,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 1 096,00 

 50,00 

 55,00 

 5,00 

 5 000,00 

 300,00 

 0,00 

 1 600,00 

 0,00 

 0,00 

 255,00 

 5 096,00 

 110,00 

 6 900,00 

 12 153,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 1 600,00 

 0,00 

 255,00 

 73,00 

 100,00 

 1 050,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 12 017,00 

 6 600,00 

 255,00 

 1 223,00 

 0,00 

 300,00 

 16 118,00 

 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 377,00 

 302,00 

 480,00 

 2 129,00 

 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 255,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 1 096,00 

 50,00 

 55,00 

 5,00 

 5 000,00 

 300,00 

 0,00 

 1 600,00 

 0,00 

 0,00 

 255,00 

 5 096,00 

 110,00 

 6 900,00 

 12 153,00 

w tym 

 7 300,00 

 255,00 

 1 223,00 

 0,00 

 300,00 

 16 118,00 

 377,00 

 302,00 

 480,00 

 2 129,00 

 5 700,00 

 1 600,00 

 0,00 

 255,00 

 73,00 

 100,00 

 1 050,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 12 017,00 

9 10 

w tym 

Id: CEE6C5DC-EBDD-476A-BA93-59207F7AF5AB. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80140 

80150 

80152 

80153 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO 
ORAZ OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

4260 

4270 

4300 

4360 

4421 

4440 

4520 

4520 

4040 

4110 

4440 

4260 

4300 

4360 

4240 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

 0,00 

 23,00 

 100,00 

 0,00 

 12 017,00 

 0,00 

 13,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 41,00 

 4,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 46,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 41,00 

 0,00 

 4,00 

 1,00 

 0,00 

 4 055,00 

 0,00 

 64,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 64,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 221,00 

 0,00 

 1 517,80 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 211,00 

 0,00 

 10,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 517,80 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 221,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 517,80 

 0,00 

 221,00 

 0,00 

 1 517,80 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 23,00 

 100,00 

 0,00 

 12 017,00 

 0,00 

 13,00 

 0,00 

 0,00 

 221,00 

 0,00 

 41,00 

 4,00 

 1,00 

 1 517,80 

 0,00 

 221,00 

 46,00 

 1 517,80 

w tym 

 64,00 

 221,00 

 0,00 

 1 517,80 

 41,00 

 0,00 

 4,00 

 1,00 

 0,00 

 4 055,00 

 0,00 

 64,00 

 211,00 

 0,00 

 10,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 517,80 

9 10 

w tym 

Id: CEE6C5DC-EBDD-476A-BA93-59207F7AF5AB. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

80195 

85153 

85154 

85202 

85203 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZWALCZANIE NARKOMANII 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

3020 

4010 

4010 

4110 

4170 

4210 

4240 

4410 

4440 

4510 

4520 

4330 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4280 

4300 

4360 

4430 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNRGO OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 495,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 395,00 

 800,00 

 0,00 

 11 321,00 

 0,00 

 16 938,00 

 11 321,00 

 118 889,00 

 800,00 

 0,00 

 5 400,00 

 120,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 5 000,00 

 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 058,00 

 7 391,00 

 233,00 

 130,00 

 900,00 

 2 341,00 

 2 727,00 

 800,00 

 2 600,00 

 0,00 

 0,00 

 2 801,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 120,00 

 800,00 

 4 000,00 

 5 797,00 

 5 641,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 200,00 

 0,00 

 0,00 

 800,00 

 2 600,00 

 8 721,00 

 4 000,00 

 16 938,00 

 11 321,00 

 108 789,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 800,00 

 2 600,00 

 0,00 

 0,00 

 2 801,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 120,00 

 800,00 

 4 000,00 

 5 797,00 

 5 641,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 200,00 

 0,00 

 0,00 

 800,00 

 2 600,00 

 8 721,00 

 4 000,00 

 16 938,00 

 11 321,00 

 121 284,00 

w tym 

 800,00 

 0,00 

 11 321,00 

 0,00 

 16 938,00 

 11 321,00 

 121 284,00 

 800,00 

 0,00 

 5 400,00 

 120,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 5 000,00 

 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 058,00 

 7 391,00 

 233,00 

 130,00 

 900,00 

 2 341,00 

 2 727,00 

9 10 

w tym 

Id: CEE6C5DC-EBDD-476A-BA93-59207F7AF5AB. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85214 

85219 

85220 

85295 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4440 

4520 

4700 

4300 

4110 

4120 

4300 

4430 

4440 

4010 

4120 

4210 

4300 

4440 

4520 

3257 

4017 

4019 

4117 

4119 

4287 

4307 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

STYPENDIA RÓŻNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 400,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 700,00 

 0,00 

 84,00 

 0,00 

 0,00 

 1 200,00 

 111,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 100,00 

 1 395,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 84,00 

 0,00 

 111,00 

 1 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 395,00 

 0,00 

 4 000,00 

 23 999,00 

 0,00 

 73 952,00 

 2 072,00 

 0,00 

 86,00 

 4 000,00 

 7 400,00 

 0,00 

 6 599,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 59 800,00 

 12 650,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 899,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 000,00 

 0,00 

 17 650,00 

 1 500,00 

 4 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 13 899,00 

 0,00 

 73 952,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 2 300,00 

 0,00 

 0,00 

 7 400,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 16 599,00 

 0,00 

 84,00 

 0,00 

 0,00 

 1 200,00 

 111,00 

 0,00 

 30 000,00 

 0,00 

 17 650,00 

 1 500,00 

 4 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 24 999,00 

 1 395,00 

 73 952,00 

w tym 

 4 000,00 

 24 999,00 

 1 395,00 

 73 952,00 

 2 072,00 

 0,00 

 86,00 

 4 000,00 

 7 400,00 

 0,00 

 7 599,00 

 10 000,00 

 0,00 

 84,00 

 0,00 

 111,00 

 1 200,00 

 0,00 

 0,00 

 59 800,00 

 12 650,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: CEE6C5DC-EBDD-476A-BA93-59207F7AF5AB. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

855 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85311 

85321 

85395 

85401 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

4309 

4367 

4417 

4419 

4210 

4300 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4520 

4170 

4300 

4010 

4110 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 565,00 

 0,00 

 1 818,00 

 8,00 

 3 491,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 126,00 

 61,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 565,00 

 5 504,00 

 0,00 

 0,00 

 6 069,00 

 0,00 

 19 500,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 565,00 

 0,00 

 4 270,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 944,00 

 2,00 

 0,00 

 0,00 

 88,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 565,00 

 5 504,00 

 0,00 

 0,00 

 6 069,00 

 0,00 

 87 300,00 

 0,00 

 0,00 

 377,00 

 1 000,00 

 377,00 

 1 000,00 

 32 914,00 

 2,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 377,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 500,00 

 300,00 

 2,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 377,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 377,00 

 1 000,00 

 377,00 

 1 000,00 

 100 714,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 500,00 

 300,00 

 2,00 

 0,00 

 565,00 

 0,00 

 1 818,00 

 8,00 

 3 491,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 126,00 

 61,00 

 0,00 

 377,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 565,00 

 5 504,00 

 377,00 

 1 000,00 

 6 446,00 

 1 000,00 

 120 214,00 

w tym 

 565,00 

 5 504,00 

 377,00 

 1 000,00 

 6 446,00 

 1 000,00 

 120 214,00 

 2,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 565,00 

 0,00 

 4 270,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 944,00 

 2,00 

 0,00 

 0,00 

 88,00 

 0,00 

 377,00 

 0,00 

 1 000,00 

9 10 

w tym 

Id: CEE6C5DC-EBDD-476A-BA93-59207F7AF5AB. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85502 

85503 

85504 

85505 

85508 

85510 

90015 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

4010 

4260 

4300 

4440 

4520 

4300 

4430 

4010 

4110 

4120 

3020 

4140 

3110 

4010 

4110 

4170 

4430 

3110 

4430 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 600,00 

 1 900,00 

 11 000,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 500,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 54 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 300,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 84 300,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 908,00 

 6,00 

 0,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 95 000,00 

 137 800,00 

 0,00 

 1 381,00 

 344,00 

 790,00 

 393,00 

 6,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 908,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6,00 

 5 000,00 

 7 500,00 

 1 300,00 

 30 000,00 

 0,00 

 54 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 908,00 

 6,00 

 13 800,00 

 30 000,00 

 54 000,00 

 0,00 

 95 000,00 

 137 800,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 2 908,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6,00 

 5 000,00 

 7 500,00 

 1 300,00 

 30 000,00 

 0,00 

 54 000,00 

 3 600,00 

 1 900,00 

 11 000,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 2 908,00 

 6,00 

 13 800,00 

 30 000,00 

 70 500,00 

 3 000,00 

 95 000,00 

 137 800,00 

w tym 

 2 908,00 

 6,00 

 0,00 

 30 000,00 

 84 300,00 

 3 000,00 

 95 000,00 

 137 800,00 

 0,00 

 1 381,00 

 344,00 

 790,00 

 393,00 

 6,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 000,00 

 54 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 300,00 

 0,00 

 3 000,00 

9 10 

w tym 

Id: CEE6C5DC-EBDD-476A-BA93-59207F7AF5AB. Podpisany Strona 10



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4260 

4270 

4300 

4210 

4300 

4520 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  378 822,00 

w zł 

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 689 088 962,95 

 745 617 074,95 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 56 528 112,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Gmina 

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie.  

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 686 694,91 

 42 800,00 

 0,00 

 95 000,00 

 0,00 

 0,00 

 42 800,00 

 0,00 

 60 000,00 

 0,00 

 35 000,00 

 42 000,00 

 0,00 

 800,00 

 42 800,00 

 1 675 894,91  389 622,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 60 000,00 

 0,00 

 35 000,00 

 42 000,00 

 0,00 

 800,00 

 42 800,00 

 2 065 516,91 

w tym 

 2 065 516,91 

 42 800,00 

 0,00 

 95 000,00 

 0,00 

 0,00 

 42 800,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: CEE6C5DC-EBDD-476A-BA93-59207F7AF5AB. Podpisany Strona 11



2 065 516,91 zł    

* 195 000,00 zł        

* 800 000,00 zł        

* 270 000,00 zł        

* 14 000,00 zł          

* 53 525,00 zł          

* 84,00 zł                 

* 2 483,00 zł            

* 76 601,00 zł          

* 73 756,00 zł          

* 41 172,00 zł          

* 200,00 zł               

* 49 707,00 zł          przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej

dotyczy środków na funkcjonowanie jednostki 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na

opłaty notarialne oraz zakup usług 

I. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDKIUM w związku z

zabezpieczeniem środków na przewóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnych do placówek

oświatowych zlokalizowanych na terenie miasta Wałbrzycha i Świdnicy

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w celu zabezpieczenia środków ZFŚS, energię, opłaty, składki

oraz na zakup materiałów i wyposażenia

w dziale 600 - Transport i łączność 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku z koniecznością zabezpieczenia wynagrodzeń i pochodnych

pracowników realizujących zadania związane z zarządzeniem nieruchomościami Skarbu

Państwa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75075 - Promocja jednostek

samorządu w celu zabezpieczenia środków pochodne od wynagrodzeń

w dziale 750 - Administracja publiczna

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

do zarządzenia w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2018 rok

Uzasadnienie

     na kwotę

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60095 - Pozostałą działalność

na wniosek ZDKIUM w związku z koniecznością zabezpieczenia odsetek wynikających z

dokonanych korekt deklaracji VAT 7 spowodowanych zmianą sposobu odliczania części

wydatków wykorzystywanych do działalności opodatkowanej VAT

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie

dotyczy środków związanych z realizacją zadań zleconych z budżetu państwa

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDKIUM w związku z

zabezpieczeniem środków na usługi przewozu osób na liniach komunikacyjnych na terenie

miasta Wałbrzycha

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDKIUM w związku z

zabezpieczeniem środków na remonty dróg na prawach powiatu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60016 - Drogi publiczne

gminne na wniosek ZDKIUM w związku z zabezpieczeniem środków na gospodarowanie

płatnymi miejscami postojowymi oraz na usługi konserwacji i utrzymania zieleni w zakresie

dróg publicznych gminnych

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDKIUM w związku z

zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia, pochodne, podróże służbowe i szkolenia  

Id: CEE6C5DC-EBDD-476A-BA93-59207F7AF5AB. Podpisany Strona 1



* 1 460,00 zł            

* 10 000,00 zł          

* 7 000,00 zł            

* 308,00 zł               

* 72 155,91 zł          

* 1,00 zł                   

* 11 320,00 zł          

* 4 000,00 zł            

* 8 962,00 zł            

* 7 976,00 zł            

* 24 999,00 zł          

* 1 395,00 zł            

* 59 800,00 zł          

* 14 152,00 zł          

* 565,00 zł               

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w celu zabezpieczenia środków na

wynagrodzenia, pochodne i zakup usług

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75495 - Pozostała działalność

w związku z zabezpieczeniem środków na zakup usług remontowych w ramach monitoringu

wizyjnego

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała działalność

na wniosek MOPS dotyczy realizacji projektu pn. "Nasze dzieci"

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia oraz na zakup paczek świątecznych dla dzieci ze

świetlic środowiskowych i pozostałych opłat

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na

zakup usług w domach pomocy społecznej

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z zabezpieczeniem

środków na zakup usług dotyczących działalności Straży Miejskiej w Wałbrzychu

w dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75515 - Nieodpłatna pomoc

prawna w celu zabezpieczenia wynagrodzeń i pochodnych dla osób obsługujących zadania z

zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)

w związku z zabezpieczeniem środków na ZFŚS w związku ze wzrostem zatrudnienia w

Centrum Sterowania Ruchem i Monitoringu Wizyjnego oraz zabezpieczeniem środków na

zakup usług

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenie środków na zakup materiałów i wyposażenia oraz na

bieżące opłaty

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej na wniosek MOPS w celu zabezpieczenie środków na składki ZUS i ZFŚS

przeniesienie wydatków między paragrafami na wniosek ZSP Nr 2 w celu zabezpieczenia

środków na wynagrodzenia bezosobowe

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85220 - Jednostki

specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej na

wniosek MOPS w związku z korektą rocznego odpisu na ZFŚS i bieżącymi opłatami

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85311 - Rehabilitacja

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych na wniosek PSPS Nr 10 dotyczy warsztatu

osób niepełnosprawnych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała działalność

na wniosek MOPS dotyczy realizacji projektu pn. "Aktywni razem"

Id: CEE6C5DC-EBDD-476A-BA93-59207F7AF5AB. Podpisany Strona 2



* 5 504,00 zł            

* 377,00 zł               

* 1 000,00 zł            

* 2 908,00 zł            

* 6,00 zł                   

* 13 800,00 zł          

* 30 000,00 zł          

* 70 500,00 zł          

* 3 000,00 zł            

* 95 000,00 zł          

* 42 800,00 zł          

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia wynagrodzeń dla

pracowników obsługujących Program 500 plus

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85510 - Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych na wniosek MOPS dotyczy świadczeń dla wychowanków w

placówkach opiekuńczo-wychowawczych

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85395 - Pozostała działalność

dotyczy zabezpieczenia środków na tłumaczenia aktów urodzenia i aktu małżeństwa dla

repatriantów

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona dziedzictwa narodowego

przeniesienie wydatków między paragrafami i kategoriami zadań w ramach rozdz. 85508 -

Rodziny zastępcze rodziny na wniosek MOPS dotyczy świadczeń dla rodzin zastępczych 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice szkolne na

wnioski placówek oświatowych 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85503 - Karta dużej rodziny w

związku z zabezpieczeniem środków na składkę ubezpieczeniową sprzętu elektronicznego

przeznaczonego do realizacji zadania pn. "Karta Dużej Rodziny"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85505 - Żłobki na wnioski

żłobków samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90095 - Pozostała działalność

na wniosek ZDKIUM w związku z zabezpieczeniem środków na zakup materiałów i

wyposażenia oraz opłat dotyczących trwałego zarządu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic,

placów i dróg na wniosek ZDKIUM w związku z rozliczeniem robót związanych z realizacją

zadania pn. "Przebudowa oświetlenia Parku Kościuszki przy ul. Kosteckiego w Wałbrzychu"

oraz zabezpieczeniem środków na zakup energii elektrycznej

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w cele zabezpieczenia udziału

środków własnych w ramach programu resortowego Asystent i Koordynator Rodzinnej Pieczy

na 2018 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia,

pochodne i usługi

Id: CEE6C5DC-EBDD-476A-BA93-59207F7AF5AB. Podpisany Strona 3




